第 １３４ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２２年１月２８日（木）１６：４０～１６：５０

場 所： 小会議室

出席者

有川総長   村上理事   水田理事
落合理事   今泉理事   丸野理事
松元理事

  欠席者
       安浦理事   渡辺理事

 １ 第２期中期目標・中期計画（原案）について

第２期中期目標・中期計画（原案）について説明があり，審議の結果，これを

議決した。

 ２ 平成２２年度学生納付金等の取扱いについて

平成２２年度学生納付金等の取扱いについて説明があり，審議の結果，これを

議決した。

（以 上）